
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00041/2022 
 

Às 13:56 horas do dia 02 de junho de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00041/2022, referente ao
Processo nº 2022/4/2621, o pregoeiro, Sr(a) CELIA DO SOCORRO DA SILVA ANDRADE, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Administração / Gerenciamento-Manutenção Veículo Automotivo
Descrição Complementar: Trator agricola novo, com roda de pneus, motor 4 cil., tração 4x4 potência mínima de
75CV, sistema hidráulico de 3 pontos
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 199.108,9400 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TRATOMAQ - TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 199.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 02/06/2022
13:56:19

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TRATOMAQ - TECNOLOGIA EM
EQUIPAMENTOS LTDA., CNPJ/CPF: 63.885.925/0001-87, Melhor lance: R$ 199.000,0000

Fim do documento


		2022-06-02T14:08:21-0300
	CELIA DO SOCORRO DA SILVA ANDRADE:62018485253




